

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶ ۱۰ صفر ۱۴۳۹ ۲۱ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

اولین کانون محیط زیست مدارس در شمال تهران تشکیل شد

سرویس شهری– اولین کانون محیط زیست مدارس، با هدف ارتقای فرهنگ و آگاهی‌های محیط زیستی دانش آموزان و جلب مشارکت آنها در مباحث محیط زیست شهری در شمال تهران تشکیل شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک آسیه اقدسی مدیر اداره محیط زیست و انرژی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت : در کانون های محیط زیست مدارس موضوعات مختلف محیط زیستی با محوریت شهر تازه و کارگروه های آن به دانش آموزان آموزش داده می شود.

وی گفت: مجتمع آموزشی دخترانه خرد اولین مدرسه در شمال تهران است که در طرح تشکیل کانون های محیط زیست قرار گرفت و تا کنون با حضور ۲۰۰ نفر از دانش آموزان عضو کانون توانسته فعالیت های زیست محیطی خود را ارتقا دهد.

اقدسی با اشاره به اینکه مدارس منتخب طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش شهر تهران به شهرداری معرفی شدند تصریح کرد:این کانون ها در کارگروه های شهر تازه» تنوع زیستی، آب و انرژی، زمین پاک و هوای پاک» فعال می شوند و به انجام فعالیت های مختلف آموزشی، فرهنگی و... در زمینه محیط زیست می پردازند. وی گفت: به مناسبت بازگشایی مدارس، اداره محیط زیست و انرژی منطقه نیز با همکاری و مشارکت ناحیه ۲ اقدام به اهدای گلدان های گل و تحویل تابلوی «کانون محیط زیست مدرسه» به این مدرسه نمود

طی حکمی از سوی شهردار تهران:

شهردار منطقه ۲۲ تهران منصوب شد
سرویس شهری– محمدعلی نجفی در حکمی علی نودربور را به عنوان شهردار منطقه ۲۲ تهران منصوب کرد.
محمدعلی نجفی در حکمی علی نودربور را به عنوان شهردار منطقه ۲۲ تهران منصوب کرد.

در سابقه کاری او که کارشناس ارشد برنامه‌ریزی شهری و منطقه‌ای است، معاونت سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، نایب‌رییسی ستاد هماهنگی امور ایمنی، ریاست کمیته آمایش، مسکن و شهرسازی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام و ریاست هیئت‌مدیره جامعه مهندسان شهرساز ایران به چشم می‌خورد.

در جلسه نظارت ستادی منطقه ۱۵ مطرح شد؛

تاکید بر سرعت عمل در بهره برداری پروژه ها برای خدمات بهتر به مردم

سرویس شهری– طی جلسه ای با حضور معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، مدیرکل هماهنگی، نظارت و پیگیری معاونت امور مناطق شهرداری تهران، مدیرکل برنامه و بودجه شهرداری تهران، مدیرکل حسابرسی شهرداری تهران و شهردار، معاونین و شهرداران نواحی منطقه۱۵ ؛ وضعیت درآمدی، دیون، نگهداشت شهر، وضعیت پروژه ها و چالش های این منطقه بررسی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در جلسه ی نظارت ستادی شهرداری منطقه ۱۵ بر سرعت عمل در بهره برداری پروژه هایی که موجب بهره مندی مردم از خدمات بهتری می شود تاکید کرد.

مهندس رباطی در این جلسه ضمن تشکر از زحمات شهردار منطقه و همکارانش گفت: منطقه با ۱۵ مشکلات و معضلاتی روبروست و مهندس محمدی در این مدت توانسته اشراف خوبی به منطقه پیدا کند که آرزو دارم با دقت و توانمندی و توکل به خدا کار را به بهترین شکل به انجام برساند.

مهندس رباطی با اشاره به سیاست های کارکردی شهرداری تهران گفت: انتظار داریم با جابجایی اعتبارهای مورد نیاز منطقه، پروژه های عمرانی تا پایان امسال به بهره برداری برسد.

وی در ادامه با تاکید بر اولویت پروژه های فرمانطقه‌ای و به ویژه پروژه بزرگراهی شهید نجفی رستگار که با آزادسازی املاک میسر است افزود: منطقه با کمک املاک و حقوقی نسبت به آزادسازی محدوده اقدام و آن را در اختیار حوزه عمران قرار دهنده.

معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران سپس تصریح کرد: خدمات را در محدوده نواحی هشتگانه گسترده کرده و برای ارائه شایسته تر از برون برطرف کردن موانع ترافیکی؛ قیامدمشت هم اگر نیاز است با استاندار تهران و مسئولین مربوطه جلسات مشترک برگزار و موضوع پیگیری شود.

وی افزود: به منظور کاهش بار اعتباری منطقه نیز مجموعه ورزشی به سازمان ورزش واگذار شود.

مهندس رباطی با توجه به رویکرد شهرداری تهران ابراز امیدواری کرد: بتوانیم با استفاده از حداکثر ظرفیت نیروها و تشریک مساعی امید، آرامش، آسایش، زیبایی و پاکیزگی را برای نواحی جنوبی شهر تهران به ارمغان بیاوریم.

وی در ادامه با اشاره به ویژگی منطقه ۱۵ به لحاظ جغرافیایی و شیب شهر تهران به سمت این منطقه، بر لزوم برطرف کردن موانع ترافیکی؛ به منظور پیشگیری از معضل آبگرفتگی در معابر این منطقه تاکید کرد.

مهندس رباطی در پایان بر موضوع محله محوری و ارایه خدمات مناسب به شهروندان اشاره کرد و یادآور شد: برنامه ۶ ماهه دوم، برنامه سال ۹۷ و برنامه تهران ۱۴۰۰ را طوری برنامه ریزی کنید که بتوانید آنها را محقق سازید.

شهردار تهران در مراسم افتتاحیه

اجلاس تغییرات اقلیمی ۲۰۱۷ در ستول حضور یافت.

در مراسم افتتاحیه این اجلاس پارک ون سون، شهردار ستول طی سخنانی، ضمن خیر مقدم به مقامات شهری کشورهای مختلف، رویکرد های اتخاذ شده از سوی کلانشهر ستول و دولت کره جنوبی به منظور کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، توسعه سیستم آب رسانی و افزایش میزان بازیافت مواد ارایه کرد.

همچنین «آنا هیدالگو» شهردار پاریس نیز طی سخنانی با اشاره به توافقنامه پاریس به بیان نقش شهرها و رهبران حکومت های محلی در ایجاد پدیده تغییرات اقلیمی و راهکارهای مقابله با آن پرداخت.

براساس این گزارش گروه رهبری آب و هوای کلانشهرها که از آن با عنوان شهرهای C۴۰ یاد می شود، گروهی از شهرها هستند که برای کاهش وارد شدن گازهای کربن دار و تطبیق با تغییرات آب و هوایی کره زمین فعالیت می کنند. هدف اصلی شکل گیری این گروه مقابله با تغییرات اقلیمی است؛ چراکه کلانشهرها یکی از تاثیرگذارترین عوامل در آینده آب و هوای جهان محسوب می شوند. در حال حاضر ۷۰ درصد از شهرها با تأثیرات تغییرات آب و هوایی مواجه بوده و تقریباً همه آنها در معرض خطر قرار دارند که جایگاه تهران از بین رفتن دارای های فیزیکی، اجتماعی، فرهنگی و محیطی افراد ، شرکت ها، جوامع و کشورها را از مهم ترین نتایج این چهارچوب عنوان کرد. نجفی در ادامه ضمن تبیین برخی چالش های مهم برای اجرای چهارچوب سندایی گفت: استقرار تعداد زیادی از کسب و کارهای کوچک مانند تولید پوشاک، غذا و تمیرات لوازم برقی و ... در ساختمان های قدیمی شهر یکی از این چالش ها به شمار می رود. همچنین تعطیلی این واحد ها در ساختمان های بلند مرتبه – حتی به صورت کوتاه مدت – برای مقاوم سازی ساختمان و اعلام

سرویس شهری– رئیس اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از جذب و تحت آموزش قرار گرفتن تعداد ۳۹۴۱۶ نفر از کودکان پیش دبستانی و دبستانی در مراکز فرآموز مناطق ۲۲گانه پایتخت در چهار ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، زهرا انصاری رئیس اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه آموزش مهارت های رفتاری در سنین کودکی و نوجوانی می تواند موجب بروز رفتارهای سالم و منطقی در دیگر ادوار زندگی (جوانی، میانسالی و سالمندی) شود، گفت: تاکنون ۱۵ مرکز فعال در سطح کلانشهر تهران با موضوعات مختلف راه اندازی شده است و طبق آمار به دست آمده توسط کارشناسان اداره کل سلامت شهرداری تهران در چهار ماه اول سال، تعداد ۳۹۴۱۶ نفر از کودکان پیش دبستانی و دبستانی در مراکز فراموز تحت آموزش قرار گرفتند. فرآموز الگوی مفهومی سلامت در جامعه است

وی افزود : نقش مؤثر فرآموز ایجاد فضایی مفرّح و ایمن جهت آموزش مهارت‌های زندگی بین خانه و مدرسه متناسب برای کودکان ۶ تا ۱۲ ساله است.

انصاری در ادامه هدف از راه اندازی مراکز فراموز را ارتقاء سطح

روزنامهصبح ایران



اقلیمی ۲۰۱۷، با اشاره به چالش های اصلی در اجرای چهارچوب سندایی (Sendaei framework) تصریح کرد: این چهارچوب یک توافق ۱۵ ساله داوطلبانه و غیر الزامی است که دولت را مسئول اصلی کاهش خطرات ناشی از بلایا می داند اما مسئولیت آن باید با سایر ذینفعان از جمله شهرداری ها، بخش خصوصی، سازمان های مردم نهاد و ... تسهیم شود.

وی گفت: این چهارچوب که در سال ۲۰۱۵ در شهر سندی ژاپن به تصویب رسید، دوره سال های ۲۰۱۵ الی ۲۰۳۰ را در بر می گیرد و نتایج قابل توجهی را پیگیری می کند. شهردار تهران در ادامه کاهش قابل ملاحظه ریسک بالا و مرگ و میر، آسیب های معیشتی و سلامت، کاهش زیان از بین رفتن دارای های فیزیکی، اجتماعی، فرهنگی و محیطی افراد ، شرکت ها، جوامع و کشورها را از مهم ترین نتایج این چهارچوب عنوان کرد. نجفی در ادامه ضمن تبیین برخی چالش های مهم برای اجرای چهارچوب سندایی گفت: استقرار تعداد زیادی از کسب و کارهای کوچک مانند تولید پوشاک، غذا و تمیرات لوازم برقی و ... در ساختمان های قدیمی شهر یکی از این چالش ها به شمار می رود. همچنین تعطیلی این واحد ها در ساختمان های بلند مرتبه – حتی به صورت کوتاه مدت – برای مقاوم سازی ساختمان و اعلام

شهردار تهران در مراسم افتتاحیه اجلاس تغییرات اقلیمی در ستول مطرح کرد؛

آسیب پذیری پایتخت با سیال چاه‌های سنتی دفع فاضلاب

دامنه کوه های البرز، روی تعداد زیادی از گسل های زلزله واقع شده است. همچنین سابقه یکصد ساله شهرسازی در تهران که در بخش هایی از شهر به بیش از ۲۰۰ سال می رسد، باعث شده تا بافت فرسوده بزرگی در شهر ایجاد شود که حدود ۲۵ درصد مساحت شهر را در بر می گیرد.

وی گفت: قرار گرفتن این دو در کنار هم باعث شده است تا در صورت وقوع زلزله سکونت گاه های قدیمی در ریسک بالایی قرار گیرند که شهرداری برای کاهش این ریسک باید اقداماتی را انجام داده است.

نجفی با اشاره به ایجاد سازمان مدیریت بحران با فضای فعالیت وسیع در شهر تهران اضافه کرد: در کنار این موضوع مراکز اسکان اضطراری در محلات ایجاد شده است. همچنین آموزش های گسترده آمادگی شهروندان از بعد جسمی و روانی برای مواقع بحران و بلایا در شهر تهران انجام می شود.

وی از تدوین یک برنامه نوسازی و باز آفرینی بافت فرسوده همراه با مشوق های مالی در شهر تهران خبر داد و گفت: برنامه مقاوم سازی ساختمان ها و اعمال استانداردهای مقاومت ساختمان در کنار تقویت سازمان های امداد رسان مانند آتش نشانی و اورژانس به روش ها و ابزارهای کارآمد از دیگر برنامه ها و اقدامات شهرداری در این زمینه به شمار می رود.

شهردار تهران همچنین به تقویت نظام اطلاع رسانی شرایط بحرانی با به کار گیری فناوری اطلاعات اشاره کرد و افزود: بازرسی همه ساختمان ها و عمومی و تجاری قدیمی از نظر ریسک آتش سوزی، زلزله و طوفان، ایجاد مخازن اضطراری آب و انرژی هارج از شهر، اعمال استانداردهای مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در توسعه ایمن و عمودی شهر و جلوگیری از ساخت و ساز و ایجاد بنا در پهنه های دارای گل زلزله از دیگر اقدامات شهرداری تهران برای کاهش ریسک بلایا به شمار می رود.

در اولین جلسه هم اندیشی مراکز فرآموز مناطق ۲۲گانه پایتخت به میزبانی منطقه ۲۱ مطرح شد ؛

راه اندازی ۱۵مرکز فعال فرآموز در کلانشهر تهران



غیر از سرویس دهی در سطح این منطقه آمادگی پذیرش و خدمات رسانی در سطح فرمانطقه ای را نیز دارد و مسئولین، مربیان مدارس و آموزشگاه ها و والدین می توانند در طول هفته جهت ثبت نام برای حضور در کارگاه های آموزش مهارت های زندگی مرکز فراموز منطقه ۲۱ با موضوع رفتار جرأت مندانه به آدرس شهرک فرهنگیان، بلوار فرهنگ، فرهنگ نهم مراجعه نمایند و یا با شماره ۴۴۵۴۱۵۸۰ جهت شرکت و نیز اطلاعات تکمیلی و شرایط ثبت نام تماس حاصل نمایند.

غیر از سرویس دهی در سطح این منطقه آمادگی پذیرش و خدمات رسانی در سطح فرمانطقه ای را نیز دارد و مسئولین، مربیان مدارس و آموزشگاه ها و والدین می توانند در طول هفته جهت ثبت نام برای حضور در کارگاه های آموزش مهارت های زندگی مرکز فراموز منطقه ۲۱ با موضوع رفتار جرأت مندانه به آدرس شهرک فرهنگیان، بلوار فرهنگ، فرهنگ نهم مراجعه نمایند و یا با شماره ۴۴۵۴۱۵۸۰ جهت شرکت و نیز اطلاعات تکمیلی و شرایط ثبت نام تماس حاصل نمایند.

در تمامی امور مورد توجه قرار گیرد .

شهردار منطقه ۱۲ همچنین ضمن پرداختن به وضعیت مالی ، درآمد و اعتبارات منطقه ، به تشریح وضعیت پروژه ها و در نهایت چالش های قلب طهران پرداخت . دکتر حسن رباطی ؛ معاون امور مناطق شهرداری تهران نیز در این نشست ضمن تشکر از زحمات صورت گرفته و گزارش خوبی که ارایه شد گفت : منطقه ۱۲ به عنوان طهران قدیم و به جهت بافت تاریخی موجود ، بسیار پراهمیت بوده و در کلیه برنامه ها و اقدامات می بایست این موضوع در نظر گرفته شود . و سیاستگزاری ها مبتنی بر تقویت اقتصاد شهری و گردشگری به منظور تحقق درآمدهای پایدار ، برنامه ریزی گردد. وی همچنین بر اهمیت موضوع

ایمنی ، با همکاری دستگاه ها و سازمان ذیربط و مشارکت خود شهروندان نیز تاکید کرد. دکتر رباطی در ادامه با اشاره به ساختار سیاسی و اجتماعی خاص منطقه ۱۲ افزود : باید نگهداشت شهر در قلب طهران به صورت ویژه مد نظر قرار گیرد . معاون امور مناطق شهرداری تهران ، رضایتمندی شهروندان را معیار اصلی در شهرداری دانست و ادامه داد ، فعالیت هایی نظیر آنچه در سی تی میگذرد صرفا نباید در آنجا خلاصه شود و می بایست با برنامه ریزی درست و با بهره گیری از ظرفیت های بومی و محلی ، مکان های زیادی به بورس های کسب و کار برای شهروندان و شهرداری تبدیل شود .

رباطی با اشاره به اهمیت کاهش هزینه ها و کسب درآمدهای شفاف ادامه داد: می بایست از

همزمان با هفته تربیت بدنی در منطقه ۲۰ انجام شد:

همایش پیاده روی خانواده های تهرانی در ارتفاعات بی بی شهربانو

این فضای معنوی بهره مند شدند.

شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اهمیت ورزش های همگانی ضمن قدردانی از حضور و استقبال خانواده ها از زحمات عوامل دست اندکار برپایی این برنامه ورزشی تفکیک تشکر کرد.

پیام کاروان عاشورایی:حفظ کوه و انتقال کارخانه سیمان حسن خلیل آبادی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز به موقعیت ویژه شهری در خصوص گردشگری اشاره کرد و گفت: بخشی از شهری با منظر زیبایی کوه های بی بی شهربانو محصور شده است که این نمای طبیعی با فعالیت کارخانه سیمان مورد تهدید جدی قرار دارد که امیدواریم متولیان امر در این خصوص تصمیمات لازم را بگیرند و با انتقال هر چه سریع تر این آلاینده محیط زیست، مانع از محو این نمای طبیعی در شهری شوند.

شهرداری در انتظار راهپیمایان اربعین حسینی

اخبار

رئیس ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۶: تخریب بخشی از بیمارستان سابق هشترودیان به خاطر رعایت نشدن نکات ایمنی

سرویس شهری– رئیس ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۶از فروریختن بخشی از بیمارستان سابق هشترودیان در خیابان سهپید قرنی خبر داد و گفت: مالک مجوز بازسازی غیر اساسی را از شهرداری دریافت کرده بود اما به خاطر رعایت نشدن نکات ایمنی از سوی مهندس ناظر و قدیمی بودن سازه بخشی از ساختمان فروریخت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی خسروانی با اشاره به اینکه این ساختمان ۵۰۰ ساله چند سالی بود که استفاده نمی شد گفت: مالک ساختمان با عنوان تعمیرات غیر اساسی از جمله تغییر موزاییک و کابینت ساختمان اقدام به اخذ مجوز از سوی شهرداری کرده بود. خسروانی افزود: مالک در حین اجرا نسبت به تعمیرات اساسی ساختمان و برداشتن برخی تیغه ها اقدام می کند که ساختمان تحمل نداشته و نیمه شمالی آن فرو می یزدادو با اشاره به اینکه این حادثه صدمات جانی به همراه نداشته است گفت: هم اکنون یک لاین خیابان به منظور رفع خطر کامل بسته شده و انشعابات آب، برق و گاز ساختمان نیز قطع شده است و به منظور تامین ایمنی شهروندان تمام ساختمان باید تخریب شود.رئیس ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه رعایت نکات ایمنی در هنگام ساخت ساختمان و بازسازی آن از اهمیت والایی برخوردار است گفت: برخی مالکین با بی توجهی این اصول را مورد توجه قرار ن داده و حادثه آفرین می شوند.

در مدارس منطقه ۱۹

بیش از ۵۰۰ جلد کتابچه آموزشی مبارزه با جانوران مضر شهری توزیع شد

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از توزیع ۵۴۰ جلد کتابچه آموزشی با موضوع مبارزه با جانوران مضر شهری در سطح مدارس نواحی پنجگانه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه در گفت خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت : با توجه به مشارکت و استقبال مدارس در شناسایی و مبارزه با انواع جانوران مضر شهری از ابتدای سال تحصیلی به منظور اطلاع رسانی عمومی به برپایی چادر های آموزشی در اطراف خیابان های میثاق جنوبی، ماهان و مدرسه اقدام شده است.وی با اشاره به تکثیر سریع موش ها و انتشار آنها در نقاط مختلف بویژه فاضلاب ها تصریح کرد: به همین منظور این نقاط شناسایی و بر اساس علت تجمع موش به روش هایی همچون نصب بیش از ۴۰۰ تله چسبی، طعمه گذاری، نصب دریچه به خروجی فاضلاب ها در اطراف خیابان های منتهی به مدارس صورت گرفته است. زنگنه فر با بیان مزاحمت و آلودگی صنوف مجاور مراکز آموزشی خاطر نشان کرد: در همین راستا ۲۰ واحد درخیابان های نیکوبین،شهید اناری و مهران با جابجایی یا ساماندهی اطراف محل تردد شهروندان بویژه دانش آموزان رفع مزاحمت کردند.معاون شهردار منطقه بیان کرد : با حضور کارشناسان در سرای محلات و مدارس با هدف افزایش مشارکت پذیری شهروندان کلاس های آموزش شهروندی برگزار شده است.این مسئول در بخش دیگری دربار بهبود وضعیت ظاهری کیوسک ها گفت: در سطح نواحی پنجگانه ۱۹ کیوسک با اقداماتی چون شست و شو ، رفت و روب و جمع آوری مواد دخانی و رفع نواقص وضعیت آنها بهبود یافته است

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو بر شیوه های آموزش محور تاکید کرد :

آموزش تفکیک پسماند از مبدأ در مهد کودک های منطقه ۲

سرویس شهری– به منظور تحقق اهداف کمپین آسمان آبی-زمین پاک ، کودکان مهد کودک های منطقه ۲ دراستای ترویج و فرهنگ طرح تفکیک پسماند از مبدأ به این کمپین دستدار طبیعت پیوستند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا جعفری معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدا همواره جزء اولویت های اصلی کمپین آسمان آبی-زمین پاک بوده، گفت: آموزشگران اداره مدیریت پسماند منطقه در جهت اجرای سیاست های ابلاغی از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و درجهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبدا و اجرای دقیق برنامه های مدنظر کمپین آسمان آبی-زمین پاک؛ اقدام به اجرای گسترده برنامه های آموزشی مرتبط با مدیریت تفکیک از مبدا پسماند ویژه کودکان در مهد کودک های نواحی ۹ گانه سطح این منطقه کردند.

وی در ادامه تاکید کرد: با توجه به ضریب اثر گذاری بالایی اینگونه آموزش های عملی و حضوری در سنین کودکی و نوجوانی، سعی بر آن بوده تا در بازه های زمانی برنامه ریزی شده کلیه ی مهدهای کودک سطح منطقه از آموزش های لازم در این خصوص اجرای طرح بهرمند گردند.

جعفری در خاتمه یادآور شد: این اقدامات در قالب طرح بهینه سازی تفکیک پسماند از مبدا با اقداماتی از قبیل؛ تبلیغات محیطی ، آموزش گسترده، برگزاری جلسات متعدد با مسئولین مهد کودک ها، تحویل مخازن آبی مورد نیاز، افزایش روزهای جمع آوری هفتگی خودروهای ملودی و مراجعه به مهد کودک ها از نظر میزان مشارکت ارتقاء محسوس داشته و این روند در راستای بهبود عملکرد در بین لایه های مختلف اجتماعی به صورت گسترده و در قالب برنامه های مدون ادامه خواهد داشت.